b) zákona Slovenskej národnej rady č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, 
v znení neskorších predpisov ako predaj pozemku pod vlastnou stavbou. 

Čl. 2 
 1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedenú v  čl. 1 bod 2  tejto zmluvy za dohodnutú 
kúpnu cenu 31 078,00  Eur  ( slovom tridsaťjedentisícsedemdesiatosem  Eur ). Cena pozostáva z ceny 
159,50 Eur/m2, t.z. za 164 m2 za kúpnu cenu 26 158,00 ,- Eur podľa znaleckého posudku č. 24/2013  
a finančnej čiastky 4 920,00 Eur, ktorá tvorí náhradu za užívanie pozemku parc .č. 5409/17 spätne za 
obdobie dvoch rokov vychádzajúc zo sadzby 15,00 Eur/m2/rok v súlade s rozhodnutím primátora